YACHT CLUB DE MAUGUIO CARNON

Carnon Eurocup 29er
17/04/2025 au 20/04/2025

ENON Z9£
?UFOCUF

20/04/2025 - 13:34:24

FFVoile

L’'ordre d’arrivée

Inscrits
112 38

Course Date Heure d’arrivée

10 20/04/2025

Heure de départ Temps | WD | WS Group Entries

Classe: 29er Groupe: Or []
Ordre Numéro de voile 2éme Id Bateau Equipage Club Cat Pénalité
BOURRUST, Quentin Y C MAUGUIO CARNON
1 |3104 NEAU, Gautier C N Charline PICON uiz
HOLT, Nicklas Aarhus Sejlklub
2 |16 FORSLUND, Philip Nesodden Seilforening open
MAIER, Marie Aarhus Sejlklub
3 3158 NORGAARD, Nanna Horsens Sejlklub open
KOLKA, Szymon YKP GDYNIA
4 (17 ZMUDZINSKI, Bartosz CHKZ CHOINICE open
BARTOLOZZI, Giulia 5.C.G.Sald
5 3166 PIETRO, Rizzi S.C.G.Sald open
GRAMKOV, Emmeli Hellerup Sejlklub
6 3419 KRUGER ANDERSEN, Sofie  Hellerup Sejlklub open
JOUAN, Barnabe CNBPP
7 2998 GIANNANTONI, Thélio S N O NANTES open
Segelclub Inning am
LEMBECK, Tizian Ammersee (SCIA)
8 3353 LEMBECK, Julian Segelclub Inning am open
Ammersee (SCIA)
SCHWARZ, Marie CYC
9 |[3356 SCHWARZ, Antonia cYc utz
HUET DES AUNAY, Nolann  CNBPP
10 |4 GRESSET, Titouan SN O NANTES open
11 3 LE GOFF, Jocelyn E V LOCQUIREC open
VIDOR, Jules LA MOUETTE SINAGOTE P
TROLARD, Charles Y C MAUGUIO CARNON
1213126 DAVIGNON, Louis Y C MAUGUIO CARNON open
ROSSIGNOL, Marin C N RENNES
13 |3179 DOLIBEAU, Lohan C N RENNES u17
DTYC (Deutscher Touring
WAGNER, Lukas Yacht Club)
14 13219 ZIEGLER, Valentin DTYC (Deutscher Touring utz
Yacht Club)
WV Zeewolde
LAHUIS, Thom
15 2931 OPETAELL: Ouinten ROYAL BELGIAN SAILING open
CORTI, Nino S N ENGHIEN
16 2417 AUGU, Mathurin S N O NANTES U1z
HAMM, Lucas Chiemsee Yacht Club
17 3462 HAMM, Moritz Chiemsee Yacht Club open
MOSTINI, Alexandre S N O NANTES
18 2980 ALLAIN, Raphael S N O NANTES open
LOJKOVA, Karolina JK Cerna v Posumavi
19 3087 PELNAR, Petr TJ Lokomotiva Plzen open
RIX, Hanno KYC
20 |3357 REUNER, Maximilian KYC u17
MADEC, Hugo C N CARANTEC
21 12901 GENDROT, Guirec E V LOCQUIREC u17
PAPIN, Victoire S N O NANTES
22 |3339 JOUAN, Tsippora CNBPP open
SABRINA, Sabrina AVAL asd
23 |3324 ENEA, Luatti AVAL asd open
FRENZEL, Finn Minchner Yacht Club MYC
24 |3155 MUELLER, Greta YCSS ui7
25 6 MONTESANO, Giuseppe Sirena Klub N. Triestino ASD open
COSLOVICH, Enrico Circolo Vela Muggia ASD P
26 3327 DURR, Ella Zircher Yacht Club open

GELLER, Yonatan

Zircher Yacht Club

Page 1/2



Classe: 29er

Ordre Numéro de voile 2eme Id Bateau

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

3484

3423

3344

3310

3255

3481

3245

3274

3251

3253

3299

3062

Equipage

SALVATORE, Emilia
ZANDRI, Pietro

HUBER, Ikke
BERGER, Liam
DEMURTAS, Victoria
KARLSEN, Caroline

PLETTNER, David
AIGNER, Moritz

HARD, Selma
WIOLFGANG, Lukas

DE BERNARDI, Emma Alice
CUNEGATTI, Pietro

MOREAU, Matheo
GUILLEMOT, Ferdinand

BRUNGGER, Anna
KOWALEWSKY, Theo

BRUENDLER, Jacob
STUCKI, Thierry

SPIJKERVET, Beerdluuk
REYERS, Thomas

EWALD, Emilia
KOWALSKI, Louis

COOK, Emily
IMBERT, Robin

Groupe: Or []

Club

SOC. CANOTTIERI GARDA
SALO
SOC. CANOTTIERI GARDA
SALO

Thunersee Yachtclub TYC
Thunersee Yachtclub TYC

Fraglia Vela Riva
Fraglia Vela Riva

Bayerischer Yacht Club
Deutscher Touring Yacht Club

GKSS
GKSS

AVAL Gravedona
AVAL Gravedona

Y C de CARNAC
S N ENGHIEN

ZYC
ZYC, BSC

SVT
SYH/SVT

NTT - KWS
NTT - KWVL

Seebrucker Regatta-Verein
Segelclub Inning am
Ammersee

Club Nautique Versoix
Club Nautique Versoix

Cat

open

open

open

open

open

open

open

open

open

open

open

open

Pénalité
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